
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 1.940.123,70

Repasse Recebido 1.940.123,70

SUBTOTAL DAS RECEITAS 1.940.123,70

DÉFICIT

TOTAL 1.940.123,70

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 2.382.000,00 2.430.000,00 157.421,66 2.232.979,62 389.693,73 731.201,57 399.908,04 731.201,57 197.020,38

Pessoal e Encargos Sociais 1.699.100,00 1.699.100,00 1.866,66 1.661.530,62 216.452,85 474.533,24 226.667,16 474.533,24 37.569,38

Outras Despesas Correntes 682.900,00 730.900,00 155.555,00 571.449,00 173.240,88 256.668,33 173.240,88 256.668,33 159.451,00

DESPESAS DE CAPITAL 118.000,00 70.000,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 28.390,00

Investimentos 118.000,00 70.000,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 41.610,00 28.390,00

Inversões Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 2.500.000,00 2.500.000,00 199.031,66 2.274.589,62 431.303,73 772.811,57 441.518,04 772.811,57 225.410,38

SUPERÁVIT

TOTAL 2.500.000,00 2.500.000,00 199.031,66 2.274.589,62 431.303,73 772.811,57 441.518,04 772.811,57 225.410,38

0,00

PRESIDENTE

ANTONIO FERNANDES ANDRADE JUNIOR

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

2.910.185,54

2.910.185,54

485.030,922.910.185,54

2.910.185,54

2.910.185,54

2.910.185,54

2.910.185,54

2.910.185,54

485.030,92

485.030,92

485.030,92

CONTADORA CRC/SE Nº 8667

CARLA LIZIANE FIGUEIREDO SOUZA

SALDO A EMPENHAR

970.061,84

970.061,84

970.061,84

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO>, Emissão: <17/05/2024>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

970.061,84

0,00 0,000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO 

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO: MARÇO A ABRIL DE 2024

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00
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