## ESTADO DE SERGIPE

## CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO

## RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

PERÍODO: MARÇO A ABRIL DE 2024

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1°)

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO	RECEITAS I	gurno.	
	PREVISAO INICIAL	ATUALIZADA	NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE	SALDO
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Tributária					0,00
Receita de Contribuições					0,00
Receita Patrimonial					0,00
Receita Agropecuária					0,00
Receita Industrial					0,00
Receita de Serviços					0,00
Transferências Correntes					0,00
Outras Receitas Correntes					0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito					0,00
Alienação de Bens					0,00
Transferências de Capital					0,00
Outras Receitas de Capital					0,00
TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA	2.910.185,54	2.910.185,54	485.030,92	970.061,84	1.940.123,70
Repasse Recebido	2.910.185,54	2.910.185,54	485.030,92	970.061,84	1.940.123,70
SUBTOTAL DAS RECEITAS	2.910.185,54	2.910.185,54	485.030,92	970.061,84	1.940.123,70
DÉFICIT					
TOTAL	2.910.185,54	2.910.185,54	485.030,92	970.061,84	1.940.123,70

DESPESAS	DOTAÇÃO INICIAL	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS		DESPESAS PAGAS		
			No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	SALDO A EMPENHAR
DESPESAS CORRENTES	2.382.000,00	2.430.000,00	157.421,66	2.232.979,62	389.693,73	731.201,57	399.908,04	731.201,57	197.020,38
Pessoal e Encargos Sociais	1.699.100,00	1.699.100,00	1.866,66	1.661.530,62	216.452,85	474.533,24	226.667,16	474.533,24	37.569,38
Outras Despesas Correntes	682.900,00	730.900,00	155.555,00	571.449,00	173.240,88	256.668,33	173.240,88	256.668,33	159.451,00
DESPESAS DE CAPITAL	118.000,00	70.000,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	28.390,00
Investimentos	118.000,00	70.000,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	41.610,00	28.390,00
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS	2.500.000,00	2.500.000,00	199.031,66	2.274.589,62	431.303,73	772.811,57	441.518,04	772.811,57	225.410,38
SUPERÁVIT									
TOTAL	2.500.000,00	2.500.000,00	199.031,66	2.274.589,62	431.303,73	772.811,57	441.518,04	772.811,57	225.410,38

FONTE: Sistema: <CONTABILIS>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE FREI PAULO>, Emissão: <17/05/2024>.

ANTONIO FERNANDES ANDRADE JUNIOR PRESIDENTE

CARLA LIZIANE FIGUEIREDO SOUZA CONTADORA CRC/SE Nº 8667